
 
 

POSTANOWIENIE NR 472/2024 

 Komisarza Wyborczego w Jeleniej Górze I 

z dnia 20 maja 2024 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w gminie Lubawka 

 

Na podstawie art. 182 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy  

(Dz. U. z 2023 r. poz. 2408) Komisarz Wyborczy w Jeleniej Górze I postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

 

W celu przeprowadzenia wyborów do Parlamentu Europejskiego zarządzonych na dzień  

9 czerwca 2024 r., powołuje się obwodowe komisje wyborcze, w skład których wchodzą osoby 

wymienione w załącznikach nr 1 – 9 do postanowienia. 

 

§ 2. 

 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Jeleniej Górze I oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu 

Miasta Lubawka.  

 

§ 3. 

 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Jeleniej Górze I 

/-/ Sławomir Papierzański 

 

  



 
 

 
 
 
 
 

Załączniki do postanowienia nr 472/2024  
Komisarza Wyborczego w Jeleniej Górze I 
z dnia 20 maja 2024 r. 
Załącznik nr 1 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Zespół Szkolno-Przedszkolny w Lubawce, 

ul. Mickiewicza 4, 58-420 Lubawka: 
 

1. Anna Maria Dwulat, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 
(uzupełnienie składu), zam. Lubawka 

2. Barbara Głowacka, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 
SZYMONA HOŁOWNI (uzupełnienie składu), zam. Lubawka 

3. Aldona Michalina Horzewska, zgłoszona przez KW PRAWO 
I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Lubawka 

4. Beata Ewa Jaworska-Harasym, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA 
PSL-PL2050 SZYMONA HOŁOWNI (uzupełnienie składu), zam. Lubawka 

5. Bożena Krystyna Kordzińska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 
OBYWATELSKA, zam. Lubawka 

6. Ewa Małgorzata Macegoniuk, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Lubawka 

7. Alicja Izabella Rybska, zgłoszona przez KW PRAWICA, zam. Lubawka 

8. Dominik Ryszard Zajkowski, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-
PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Sędzisław 

9. Klaudia Joanna Zwierzyńska, zgłoszona przez KKW LEWICA (uzupełnienie 
składu), zam. Lubawka 

 

  



 
 

 
 

Załącznik nr 2 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Miejsko-Gminny Ośrodek Kultury w Lubawce, 

ul. Kamiennogórska 19, 58-420 Lubawka: 
 

1. Olimpia Barbara Archacka, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Lubawka 

2. Karol Szymon Archacki, zgłoszony przez KKW LEWICA (uzupełnienie 
składu), zam. Lubawka 

3. Patrycja Bąk-Borkowska, zgłoszona przez KW PRAWICA, zam. Lubawka 

4. Elżbieta Dżoga, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 
zam. Lubawka 

5. Monika Agnieszka Korkuć, zgłoszona przez KKW KOALICJA 
OBYWATELSKA (uzupełnienie składu), zam. Lubawka 

6. Małgorzata Krynicka-Najdek, zgłoszona przez KKW KOALICJA 
OBYWATELSKA, zam. Lubawka 

7. Maria Józefa Kuniej, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 
zam. Lubawka 

8. Marta Barbara Łazowska, zgłoszona przez KW PRAWO 
I SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Lubawka 

9. Bogusława Policht, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 
(uzupełnienie składu), zam. Lubawka 

10. Irena Zofia Ratajczyk, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 
SZYMONA HOŁOWNI (uzupełnienie składu), zam. Lubawka 

11. Małgorzata Marcjanna Zaucha, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA 
PSL-PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Lubawka 

 

  



 
 

 
 

Załącznik nr 3 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Miejsko-Gminny Ośrodek Kultury w Lubawce, 

ul. Kamiennogórska 19, 58-420 Lubawka: 
 

1. Dorota Katarzyna Bartuzi, zgłoszona przez KKW KOALICJA 
OBYWATELSKA (uzupełnienie składu), zam. Lubawka 

2. Krzysztof Franciszek Jamro, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-
PL2050 SZYMONA HOŁOWNI (uzupełnienie składu), zam. Opawa 

3. Renata Małgorzata Kozubska-Sopata, zgłoszona przez KKW KOALICJA 
OBYWATELSKA, zam. Lubawka 

4. Eulalia Beata Kurzawa, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 
(uzupełnienie składu), zam. Lubawka 

5. Antonina Maria Mucha, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 
(uzupełnienie składu), zam. Chełmsko Śląskie 

6. Michał Jan Ołdak, zgłoszony przez KKW LEWICA, zam. Lubawka 

7. Agnieszka Bożena Orzechowska, zgłoszona przez KW PRAWO 
I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Lubawka 

8. Anna Sylwia Rokitnicka, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-
PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Miszkowice 

9. Wioletta Adriana Tokarczyk, zgłoszona przez KW PRAWICA, zam. Lubawka 

 

  



 
 

 
 

Załącznik nr 4 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Zespół Szkolno-Przedszkolny w Chełmsku Śląskim, 

Chełmsko Śląskie ul. Kolonia 14, 58-420 Lubawka: 
 

1. Joanna Hajduk, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 
SZYMONA HOŁOWNI, zam. Niedamirów 

2. Janusz Jędrusik, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Chełmsko 
Śląskie 

3. Magdalena Patrycja Kołodziej, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA 
PSL-PL2050 SZYMONA HOŁOWNI (uzupełnienie składu), zam. Olszyny 

4. Jan Krok, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie 
składu), zam. Chełmsko Śląskie 

5. Zdzisława Agnieszka Partyka, zgłoszona przez KW PRAWO 
I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Chełmsko Śląskie 

6. Adriana Roksana Pogwizd, zgłoszona przez KW PRAWICA, zam. Chełmsko 
Śląskie 

7. Agnieszka Arleta Przybylska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 
OBYWATELSKA (uzupełnienie składu), zam. Lubawka 

8. Alicja Sarzyńska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 
zam. Chełmsko Śląskie 

9. Katarzyna Sołdyńska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 
SZYMONA HOŁOWNI (uzupełnienie składu), zam. Lubawka 

10. Patryk Michał Sołdyński, zgłoszony przez KKW KOALICJA 
OBYWATELSKA (uzupełnienie składu), zam. Okrzeszyn 

11. Marta Ewelina Wolak, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Kamienna Góra 

 

  



 
 

 
 

Załącznik nr 5 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Świetlica Wiejska, Stara Białka 35, 58-420 Lubawka: 
 

1. Józefa Berdychowska, zgłoszona przez KW PRAWICA, zam. Paprotki 

2. Żaneta Angelika Jasińska, zgłoszona przez KW PRAWO 
I SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Chełmsko Śląskie 

3. Joanna Katarzyna Laskowska, zgłoszona przez KKW LEWICA, 
zam. Lubawka 

4. Anna Ewa Skoczeń, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 
SZYMONA HOŁOWNI (uzupełnienie składu), zam. Miszkowice 

5. Damian Stafira, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 
zam. Okrzeszyn 

6. Magdalena Karolina Suska, zgłoszona przez KW PRAWO 
I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Lubawka 

7. Hubert Mieczysław Wójcik, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-
PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Miszkowice 

 

  



 
 

 
 

Załącznik nr 6 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6, Szkoła Podstawowa w Miszkowicach, Miszkowice 8, 

58-420 Lubawka: 
 

1. Jacek Paweł Bołoz, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 
zam. Niedamirów 

2. Halina Majerska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 
(uzupełnienie składu), zam. Miszkowice 

3. Katarzyna Osmolak, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 
zam. Paczyn 

4. Julia Sendyk, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 
(uzupełnienie składu), zam. Uniemyśl 

5. Maria Jolanta Świątek, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Lubawka 

6. Maria Wojnicz, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 
SZYMONA HOŁOWNI, zam. Miszkowice 

7. Bożena Aniela Zych, zgłoszona przez KW PRAWICA, zam. Jarkowice 

 

  



 
 

 
 

Załącznik nr 7 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7, Świetlica Wiejska, Opawa 100, 58-420 Lubawka: 
 

1. Sylwia Bołoz, zgłoszona przez KW PRAWICA, zam. Niedamirów 

2. Monika Agnieszka Komorowska, zgłoszona przez KW PRAWO 
I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Lubawka 

3. Bogusława Bronisława Kowal, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-
PL2050 SZYMONA HOŁOWNI (uzupełnienie składu), zam. Miszkowice 

4. Ewa Langner, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Miszkowice 

5. Barbara Lemańska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 
SZYMONA HOŁOWNI, zam. Miszkowice 

6. Adela Józefa Sarzyńska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 
OBYWATELSKA, zam. Lubawka 

7. Artur Topolski, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 
(uzupełnienie składu), zam. Lubawka 

 

  



 
 

 
 

Załącznik nr 8 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 8, Świetlica Wiejska w Jarkowicach, Jarkowice 168, 

58-420 Lubawka: 
 

1. Wiktoria Justyna Jasińska, zgłoszona przez KW PRAWO 
I SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Chełmsko Śląskie 

2. Aleksandra Jurczak, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 
(uzupełnienie składu), zam. Lubawka 

3. Wiesława Łyczko, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 
zam. Jarkowice 

4. Radosław Sujecki, zgłoszony przez KKW LEWICA, zam. Lubawka 

5. Agnieszka Wójcik, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 
SZYMONA HOŁOWNI, zam. Miszkowice 

6. Maryla Barbara Zasada, zgłoszona przez KW PRAWO 
I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Jarkowice 

7. Dawid Mariusz Zych, zgłoszony przez KW PRAWICA, zam. Jarkowice 

 

  



 
 

 
 

Załącznik nr 9 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 9, Świetlica Wiejska w Bukówce, Bukówka 50B, 

58-420 Lubawka: 
 

1. Jan Berdychowski, zgłoszony przez KW PRAWICA, zam. Paprotki 

2. Kacper Józef Cebula, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 
zam. Lubawka 

3. Małgorzata Iwona Kubryn, zgłoszona przez KW PRAWO 
I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Lubawka 

4. Krystyna Laskowska, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Lubawka 

5. Tymoteusz Jan Mucha, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 
(uzupełnienie składu), zam. Chełmsko Śląskie 

6. Amelia Nowak, zgłoszona przez KKW LEWICA (uzupełnienie składu), 
zam. Bukówka 

7. Filip Sebastian Wójcik, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-
PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Miszkowice 

 

 


